УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРТКЕРОССКИЙ»

ПРИКАЗ

29 апреля 2016 года                                                                                           № ОД-04/290416
О внесении изменений в План работы Управления образованием администрации муниципального района «Корткеросский» на 2016 год

На основании ст.9 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» и в целях повышения эффективности реализации основных направлений деятельности Управления образованием в 2016 году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления образованием администрации муниципального района «Корткеросский» от 29 декабря 2015 года № ОД-02/291216 «Об утверждении Плана работы Управления образованием администрации муниципального района «Корткеросский» на 2016 год» следующие изменения:

в приложении позицию 7 изложить в следующей редакции:

	№
	Содержание мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные исполнители

	7. Подготовка документов к проведению экспертизы деятельности образовательных учреждений, связанных с проведением работ  по проведению лицензирования, государственной аккредитации Министерством образования РК

	7.1. Подготовка документов к министерской  проверке выполнения лицензионных  требований и  условий к  образовательной  деятельности

	1
	МОУ «Сторожевская средняя общеобразовательная школа»

	II квартал
	Попова О.В.

	2
	МДОУ «Детский сад п. Аджером»
	IV квартал
	Попова О.В.

	3
	МОУ «СОШ» с. Нившера
	I квартал
	Попова О.В.

	4
	МОУ «СОШ» п.Подтыбок

МОУ «СОШ» с.Керес

МОУ «СОШ» п.Приозерный

МОУ «ООШ» п.Уръель
	IV квартал
	Попова О.В.

	7.2. Подготовка документов к проведению экспертизы деятельности ОУ (согласно приказу Министерства образования РК в рамках проведения государственной экспертизы)

	1
	МОУ «СОШ» с. Нившера
	II квартал
	Шрамм А.С.,

Попова Т.Г.

	2
	МОУ «СОШ» с. Мордино
МОУ «СОШ» п.Усть-Лэкчим
	IV квартал
	Шрамм А.С.,

Попова Т.Г.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования (Т.Г. Попову).
Начальник Управления образования                                                                   Ю.А. Савина